

Årsredovisning
för
Beans Clothing AB
559298-7530

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fanny Hergren Rosén, Styrelseledamot
2025-02-11

Styrelsen för Beans Clothing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva design, produktion, marknadsföring och handel av konfektion och accessoarer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 066	1 593	560	51
Resultat efter finansiella poster	-13	-59	32	-181
Soliditet (%)	2,4	4,7	25,7	28,6

Bolaget har under året fortsatt sin tillväxt vilket inneburit att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	91 481	-58 810	57 671
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-58 810	58 810	0
Årets resultat			-12 893	-12 893
Belopp vid årets utgång	25 000	32 671	-12 893	44 778

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 240 tkr.(240 tkr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 670
årets förlust	-12 893
	19 777
disponeras så att i ny räkning överföres	19 777
	19 777

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 065 761	1 592 790
Övriga rörelseintäkter	9 758	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 075 519	1 592 790

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 453 830	-809 456
Övriga externa kostnader	-2 392 516	-803 164
Personalkostnader	-171 218	-15 208
Övriga rörelsekostnader	-20 885	0
Summa rörelsekostnader	-4 038 449	-1 627 828
Rörelseresultat	37 070	-35 038

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 858	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-53 821	-23 774
Summa finansiella poster	-49 963	-23 772
Resultat efter finansiella poster	-12 893	-58 810

Resultat före skatt

-12 893 -58 810

Årets resultat

-12 893 -58 810

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 554 321

1 095 409

Summa varulager

1 554 321

1 095 409

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 796

26 914

Övriga fordringar

133

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

209 054

43 756

Summa kortfristiga fordringar

213 983

70 670

Kassa och bank

Kassa och bank

73 290

63 350

Summa kassa och bank

73 290

63 350

Summa omsättningstillgångar

1 841 594

1 229 429

SUMMA TILLGÅNGAR

1 841 594

1 229 429

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

32 670

91 481

Årets resultat

-12 893

-58 810

Summa fritt eget kapital

19 777

32 671

Summa eget kapital

44 777

57 671

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

322 917

382 334

Övriga skulder

462 541

0

Summa långfristiga skulder

785 458

382 334

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

555 084

13 474

Övriga skulder

456 275

775 950

Summa kortfristiga skulder

1 011 359

789 424

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 841 594

1 229 429

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-02-10

Fanny Herngren Rosén
Fanny Herngren Rosén
Ordförande

Asli Tunhammar
Asli Tunhammar